
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea цродуктоl] та]IiиrI я
ий мун. LIады нца на 2-ое годи 202| го

кольных

рriп рrосеdчrа de achizilie Открытые торги
Dепumirеа autoritй(ii contractante: Цричэрия мун. Чадрr.р-Лунга
l. IDNO: l0076010044з4

2. Adresa: мун. Чадыр - Лунга, ул. Ленина, 9l.
3. Nчmйrчl de telefon/fax:0 (29l)2- 19 - 72, факс: 0 (29l )2- 25 -О4
4. Adresa de e-mail qi de internet а autoritйfii contractante:

e-mai l : pri mа ria.cead i rl ч п ga.ach iziti i@gma i l.соm

5, Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documentafia deаtriьuirе: dосumепtаliа cle alribuire este апе-rаld iп caclrul proceclurii iп sIл RsAp

6, Tipul autoritйfii contractante qi obiectul principal cte activitate (dасй este cazul, men{iuneaсй autoritatea contractantй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ib sau сй achizi{ia imрliсй оalti fоrmi de achizifie соmчпй): Публичное учрех(дение.

7, Сumрйritоrul inviti operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, siparticipe la рrосеdurа de achizifie privind livrarealprestarea/executarea urmйtoarelorЬчпчri /servicii/lucrйri:

Nr.
d/o

Cod
срч

Denumirea
bu п u rilоr/sеrчiсiilоr/luсrй rilо r

solicitate

Unitate
ade

mйsur
й

cantitatea
Specificarea tеhпiсй deplini

solicitatй, Standarde de
rеfеriп{i

VаIоаrеа
estimatй

(se va indica
репtru

fiесаrе lot
in parte)

лот l - Рыбная
продукция

l27851,00

l l522l00
0_3

Рыба ,. Хек" кг

l 820

без головы,
cvxoE

замоDозки_

размер l 50х300,
кг

GоSт200
57-96

2 l524l30
0-2

Рыба консервированная
Lаира

шт

шт

l 490 банка 245 г
GоSт lз-

8б5

3 l524l30
0-2

Рыба консервироuu"пая
"Лосось" l 390

l5aHKa 240 г GоSт Iз-
865



Посmавка осуulесmвляеmся по понеdельнакпоt do l4:00

JIот z - Ivlясо птицы

72l84,80

l l5 l 12lз
0-б

I\уры охлах(денные

кг 2280
l категории, не
старше l годао
кг

рт MD
67-

00400053-
033/2006

JrотJ-lvlясоговяжье
l l5Illl0

0-0

мясо говяжье
кг

5900

с костью l
категории,
свежее не
старше 2-х лето

рубленное,
70% - мясо,
з0% - кость

GоSт
7]9-55

4l3000,00

JloT 4 _ ЯЙцо

38000,00
0з l4250 

lо-, 
l

ЯИцой
I

I

шт.
30400 диетическое,

шт.
GoST
SM-89

IIocmaBt

--

нuкам dt 4:00

JroT э _ крупы

]

l I 56l4l0
0-6

Рис круглый кг

кг

940 l кг., п/пакет
GoST

26791-892 I56l300 lГречка0-8 l 870 l GоSтl кг.. п/пакет l ssso-zqз 0з2l l40
0-7

Крупа ячневая кг

кг

725 l кг., п/пакет
GоSт

5784-604 l56l300
0_8

Крупа пшеничная
"АрнауткаО' 825

l кг.. п/пакет
GоSт
276-60

5 l 562500
0-5

IJylta манная кг
895

l кг.. п/пакет GoST
26,191-89

6 l56l300
0-8

.tIшено кг
б05

l кг., п/пакет GoST
276-60

7 l56lз00
0-8

Перловка кг
эl5 l кг., п/пакет GоSт

276-60
8 l 585000

0-|
vlакароны твердых сортов

кг
l490

высший сорт,
категория А,
500 гр,
"соломка"

GоSт
875-92

9 l 585000
0_|

Макароны ,ЪфБi.орrоu
кг t 5б0

lзысший сорт,
категория А,
l кг.

GоSт
87 5-92

2

-L

l



"Фарфа-лле"

(бабочки)
I0 l56|300

0-8
Крупа кукурузная кг

835

705

l кг., п/пакет
GоSт

26зl2.1-84

ll l56l338
0-5

Геркулес кг

l кг.. п/пакет
GoST

2679 | _89l2 l56l338
0-5

Чечевица кг
500

l кг., п/пакет
GоSт

26,191-89l53зl lз
0-7

Горох сукой пач
735 дробленый,

1 кг пачка

рт MD
38869887-

003l533l lз
0-7

Фасоль белая пач
520 I кг пачка GоSт

26791-89
lIосmовка осуaцесmвляеmсп по понеdельнuка,tt do I4:00

JloT о _ Специи

]

]

] ,ono,,ro

l l 589800
0-9

.Щрожжи сухие пач
290 l00 гр. пачка

GoST
l71-8 |

2 24з2320
0-6

лимонная кислой пач
l l00

20 г. пачка
GоSт

908-2004J 24з2з20
0-б

БОРЩ КИСЛЫЙ пач
255 порошок,

20 гр. пачка4 l587220
0-з

Ваниль пач.
895

2 гр. пачка
GоSт

l 6599-7 l5 l584l00
0-5

w\crKalu пач

пач

675
l00 г. пачка

GоSт
l 08-756 l 587000

0-7
Лавровый лист

475
l0 г, пачка

GoST
l 7594-8 l7 I5872l0

0-2
IJ рпьrи llЕIJец r,орошек пач

545
20 г. пачка8 l 587000

0-,7
Сухой укроп пач

680
8 гр. пачка9 l 587000

0-7
Сухая петрушка пач

980 l8гр.пачка
Поспtпвl

_
JloT-l - Различные
продукты питания

1 9831 0,10

l l542l00
0-5

Масло растительное литр

930

подсолнечное,

рафинированно
е, 5л бутыли

GоSт
l 129-9з

2 l58l l50
0_1

Сушки ванильные кг
бl0

6 кг в мешках
GoST

30354-96J l533l50
0-2

Огурчы соленные кг
5б0

бочковые" кг
GоSт
72з l 804 l5з2l00

0-4
Гпч пБ,чч\ лчJl\,r.lпг)lи,

виноградный, персиковый, 750 без консервантов и
л|скусственных

GоSт SM
l 83:2003

J

lз

l4



шт. пищевых добавок,
3-х литровая
стеклянная банка

5 l53Зl46 | Горошек зеленыЙ2-з l
шт

l390

700

мозговых
сортов, ж/банка
420 г

GoST
l 5842_90

6 l533l42
8-3

томатная паста шт

Iпт

масса аухих
веществ 25 о^,

720 гр, банка
GoST

3343-89

7 l5зз220
0-6

!жемы в ассортименте

l460

3 l 0 гр. банка, с
массовой долей
растворимых
веществ, которые
превышают 60%о

GоSт
6929-88

8 l 53324 l

0-1
\-ухоQрукты в
ассортименте

кг
зб5

кг
9 l 533300

0-1
Халва кг

530
кг

GоSт
4 l 88200зl0 l587l00

0-4
J кgус О"/0 бут

"*

240
1.0 л, бутылка

GoST
6968-76ll l 586300

0-5
чай черный цейлоъский
крупнолистовой 700

l00гр.в
картонной
упаковке

GoST
I 93 7-90

l2 l zцзlззt
| о-,

Lода пищевaUI | пач
195

500 г, пачка
GоSт

2156-76l з l 587240

-_-] 
о-,

соль йодированнй кг
б45 l кг пачка

GoST
l 38з0_97l4 ll56l2l0

_j_o"
Мука пшеничная кг

2250 высший сорт,
50 кг мешок

GоSт SM
202:200015 l 500000

0-8
Сахар кг

2950
(из сахарной
свеклы)" кг

6 15ЗЗ224 
| Кисель яблочньЙ0-8 l

I

1 750
l 50 гр. пачка

GоSт
l 8488-
2000

Посmавко осуlцесmвляеmся по понеdельпакал' do t4:00

c/rt, l о - 1чrолочная
продукция

76824з,35

l 0ззз300
0-4

Молоко коровье 3,57о

l
литр
пакет 25900

пастеризованное
,

жирность 3,5 Уо,
l литр, пакет

тр пп
бll от

05.07.20l0
г2 l 550000

0_з

Кефир 2,5Уо 500гр
пакет

l 6500 i2"5О% жирность,
500гр,, пакет

GоSт
4929-84
или ТР

ППбllот
05.07.20l03 l55 l2 l0

0_1 Сметана l5%
500гр
пакет l 580

l5 % жирность,
500гр., пакет

TU l0.02.0
2.789.09-

89 SM l96

пач

-1



4 l554l00
0-2 Творог 5%

кг

28б0
5 0Z жирности,
кг

рт MD
6,1-

0040005з-
0_58.200l

5 l 553000
0_2

масло сливочное
200гр
пачка б850

)I(ивотного
происхождения.
без

растительных
lt(иров, ]2,5 %
lкирности, 200
гр,, пачка

GоSт 37_
9l

6 l 500000
0-8

Сыр тверлый (неострый)

кг

б95

без содержания
пальмовоI,о
масла. кг

Посmавка осуulесmвляеmся по понеOельнл,lк(и4, среdалt u пяmнuцам dо
l2:00

Лот 9 - Хлеб

8l366,00

l |58lll0
0_7

хлеб пшеничttый, белый
бух l9l00

нарезной и

упакованный,
0,450 кг.,
высший сорт

тр пп
775 от

03.07.07

Посmавка осуu4есmвляеплся елкеdневпо do 08:3()

Лот l0 - овоrци и
фрукты

378125,57

l 032l2l0
0-|

Картофель кг
l 5300

сорт ирга, кг

2 0з22140
0-0

Капуста кг
3550

белокочанная,
кг

3 0322l l l
3-1

Лук репчатый кг
l 980

белый, кг

4 0322l l l
2-4

Морковь кг
2500

кг

5
0322l l l

|-7
Свекла красная кг

2640 удлиненная
сахарная, кг

6 0з222з2
1_9

Яблоки кг
4б50

голден.
семеренко,
айдаред кг

7 0322l l l
3-1

Чеснок кг
t02

кг

8 0з2222l.
0-8

Лимон кг
325

кг

9 0322 l 00
0-6

Тыква кг
450

Свежая, кг

l0 0з22l24
0-0

Помилоры кг
l390

Свежие

ll 0322l27
0-9

Огурчы кг
l 040 Свехtие

|2 0322123
0-7

Переч кг l350 Слалкий

5



lз 0з222зз
2-9

Персики кг 850 Свежие

l4 0з22 l 00
0-6

Баклажаны кг 450 Свехсие

15 0з22233
4-3

Слива кг
750 Свеrкая

16 0з22234
1-5

Винограл кг
830 Столовый,

свеlttий
l7 0з22l25

0-3
Кабачки кг 405 Свежие

lE 0322231
0-9

Арбузы кг
l 000 Свехсие

Uсу.цесmвляеmся по поllеоельнакtLu do I4:00

vаlоаrеа estimativi totali fаrа ТvА: 2 247 531,62

8, iп cazul iп care contractul este imрйr(it ре loturi чп ореrаtоr economic poate depune
oferta (se va selecta):
l) Pentru mai multe loturi;

9. Admiterea sau interzicerea оfеrtеlоr alternative: не принимаются.

l0, Termenii Ei condi{iile de livrаrе/рrеstаrе/ехесчtаrе solicita{i: Поставка товаров
осуществляется c0l июля202l годапо3l декабря202l года,транспортомПролавца(DDр-
Frапсо destinafie vёmuit,Incoterms 20l3) по детским дошкольньш учреждениям мун. Чадыр -
Лунга:

!еmское dошкольttое учреаrciенuе ЛЬ1: .u.ун.Чаdьtр-Лунеа, у,п. Воuнов Инmернацuоналuсmов, ] .

!еmское iошкольное учре,лrcdеttuе М4: ,uун,Чаdьtр-Лунzа, ул. Тель,uана, l.
!еmское dошколь ное учремсdен uе М5 : мун. Чаdьtр-Лунеа, ул. Гаеарuна, 4.

!еmское dошкольное учреаrcdен uе ЛЬ6: мун. Чаdьtр-Лунеа, ул. Ленuна, 8 3.

,Щеmское dошкольное учреuсdенuе М7: мун.Чаdьtр-Лунеа, ул, Буduсакская, ]87.
,[{еmское dоluкольное учреlrcdенuе JW\: мун,Чаdьtр-Лунzа, ул. Карла-Маркса, l4
по мере необходимости, согласно зrUIвки.

наименование лота График поставки Пункт разгрузки
Рыбная продукция П осmавка осуu1есmв,ляеmся по

понеdельнuкал, do I 4 :00
ДДУ Nql" ДДУ ]ф4,

ддуJ\ъ5, дду J\!6,

Мясо птицы Посmа вка осу ulес mв.пя е m ся
понеDельнuкLц do I 4:00

ДДУ Ml, !!У Nч4,

ддуJ\ъ5, дду J\ъ6,

мясо говяжье Посmавка осуuрс mв.цяеmся по
понеdел ьн uкOлt lo 09 :00

дду }/ь1, дду Jф4,
ддуJ\ь5, дду },lb6,

П ос плtt в ко ос! uрс ш вlтя е плся п о
попеdельtt uка.ц do l 4' :00

дду Jф I. дду м4.
ддуJ\ь5, дду Jф6,

шу J\ъ7, дду м8



Посmавка осуu4еспlвляеmся по
понеdельн uкал, do ] 4 :00

дду Jфl, дду Jф4,

ддуJф5, дду J\ъ6,

[Iосmавка осуulесmвляеmся по
понеdельн uк{tлl do l 4 :00

дду J\ъl, дду м4,
дду]ф5, дду J\ъ6,

Jф7, дду Jф8Различные продукты
питания

П ос пt о в ка ос|у uqес rпвля е mся п о
tt он еiел btl uколl Do,1 4 : 00

у Js7, дду ]ф8

дду J\ъ l, дду Jю4,
ЛЦУN95, ДДУ Jф6,

Молочная продукция П ос mо в к0 осу u|ес п1 вл я е mся r1 о
п о lt еdельн u калl, cpedaM ч пяmн ацалl
do 12:00

дду lлъ l. дду JФ4,

дду]ф5, дду Jф6,
У ]ф7, ДДУ J\"gS

П ос m а в ка осу rцес mвля е mся
еlrcеdпевно do 08:3()

дду ль l, дду j\ъ4,

ДДУJV95, ДДУ ЛЬ6,

Овощи и фрукты П ос пtпв ка ос.| Lщ€с илбля е mся по
понеdельн llq(и| do ] 4 :00

ДДУ Jфl. ДДУ JЪ4,

1l. Теrmепчl de vaIabilitate а contractului: о1 ,о7 .2)rzl - 3 l .l2.202|

12, Сопtrасt de achizifie rezervat ateliere|or prote.iate sau сй acesta poate fi executat пчmаi iпcadrul чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protejatй (juрй caz): пч

13, Рrеstаrеа serviciului este rezervatй unei anumite profesii in temeiul чпоr acte сч рutеrе delege sau al uпоr acte administrative (duрП caz;: пч

l4, Sсurtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе potdetermina еlimiпаrеа acestora qi а сritеriilоr de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime)al (ale) cerin(elor eventual impuse; se men{ioneaziinforma{iile solicitate (DUДЕ,documenta{ie):

I{r.
cllo

Descrierea criteriului/cerin(ei Mod de demonstrarcl а lndeplinirii
criteriu lu i/сеri n{ei:

NiveluI minim/
Obligativitatea

l. DUAE Upuzu н а| п оdпuс at t н ьtй эле к m ронн ой
поdпuсью. обязательно

2.

з.

Оферта upu?u н ац со?.qас tt 0 rlлормуляру F3. l
п оdп uc а н t t bt й э.,t е к пt ll о tt н сlй п оiп tlc bl

обязательно

Upu?ultu,l . co?.lacllo (lор.лtу,lяру F4. l,
п оdп uс а tt tt bt ii э:tе к пt ро н н ой п оdп uс ью.

обязательно

4.

:-
5.

Upu?ullax -. CoZлoCtto (лорлttуляру F4.2,
п od п ttc а н н bt й эле кпlр он н ой п оd пuсью.

обязательно

Гарантия оферты 27о I аронmuя Оля оQlерmы s ршмере 2%о оm
сmошфлосmu оферmы, без НДС.

а) к оферmе dолэtсttа быmь
пplLrloж:elta Гаран muя dля
о Qл е р пt bt (в ы d а н н ая к ow..;yl е р ч е с KllJy,
банком) со?.пасно форм.уляру F3.2
uз разdела 3 - Формуляр dля
поDачu офеllпtьt,.

обязательно

7



офеоmьt

-

OpueuH ал по dпuс ан н ьtй эле кmр о нн о й
поdпuсью

6.

7.

лекларация об этическом
поведении и неучастии в
мошеннических и
коррупциоtIных действиях

,Ще кларацuя п od с обс m венную
о mве mс mве нн осm ь со2ласн о Формуляру
F3.4

()puzu н ап п оdп uc анн ьtй эле кmро н ной
поdпuсью,

обязательно

НевовлечеrIие в ситуации,
определяIощие исключение из
процедуры присуждения, как
указано в cT.l8 Закона Л! l3l от
03107,2015 года.

ll е кпа рацuя п о d с о бс mв е н ную
о mв е mс пlв е нн о с пlь с о2лас н о Ф ормуляру
FJ.5

Орuzuн a,t поd пuс ан н bt й эле к mро н н ой
поdпuсью,

обязательно

8. D Е С LA RA f I Е р r iv iп а со п.li rmare а
ideпtitd|ii Ьепфсiаrilоr efectivi ;i
tteittcadrarea acestora iп sit uatia
сопdаmпdrii репtrа participarea la
activitd|i ale апеi orgaпiza|ii sau
g rupdr i с ri miп aI е,ре пtrч со r uр|iе,
fraudd si/sau spdlare cle Ьапi

L.о?ласно l lрuказа Мuнuсmерсmва
Фuнаttсов м l15 о,m 21, 1 1.2020, обязательно

(прелоставляется
в день
подписании
договора)

9. Свидетельство о регистраlIии
ПреДприятия, Extras

Lвидетельство/решение о регистрации
предприятия/вы плtска из
Госуларственного реестра юридических
лиц

Opue uH ал п od п u с ан н ьtй эле кmрон н о й
поdпuсью

обязательно

l0. свидетельство о
систематической уплате
налогов, сборов, взносов

Uрu?uнап -- вьtdанньtй Налоzовой
uн сп е кцu е й (сро к de йсmвла
с вud е mел ьс mв а с оi|л ас н о mр е б ов aHuш,t
На|оеовой uнспе кцuч Р Дl|

П оd п uc ан rt ый эле кпtронной п оdпuс ью

обязательно

lt. | 
СВlrлетельство оО oiip-rTlпr

i 0аllковского счета
Копuя-uо,аоi@
оmкрыm счеm,. Поdпuсанньtй
элекmронной поdплtсью

К о п uя п оd n u 
" 

а 
" 
i оiiйфЫБi-

поdпuсью.

обязательно

12. Финансовый отчет,u ZOZO .од обязательно

13. Санитарно-ветеринарная
авторизация на деятельность

D bl о а н н bl u lte н ntpc1,1l п ре ве н m uBH оЙ
меduцuн bt. Ор u euH сrп п оdп uс aHtt bt й
эле к пlрон н ой п rld п u с ью.

обязательно

l4. Сертифика, на 
"".rользованиесобственной бойни или

соответствующий контракт с
бойней (лля мясной позиции)

lJрuzuнап п оО п uс ан н bl й эле кmро нноЙ
поdпuсью.

(в случае наqччuя конmракmа с бойней,
пршlоэюumь серmuфuкаm с dанной
бойней)

обязательно

l:i. Санитарно-ветеринарная
авторизация на транспорт (в том
числе для перевозки продукции
строго требующей соблюдеrrия
температурного режима)

гllгIlенItческого обyчсllllя
водlrте"пя траtlспортного

LJpuzu н фl п оОп u с ан tt ьtй эле к mрон ноЙ
поdпuсью.

В",
меduцuttьt.
Копuя п оdп uс анн ая элекmрон ной

обязательно

1(;. обязательно



ср€дства (мед.книжка водителяГ поопuсью.

17.

18.

Сертификаты соответствия
продукции

К опuu п оdп uсан н bt е эле кmрон ной
поdпuсью..

обязательно

Санитарно - ветеринарный
сертификат Ф-2 (для мясной
позиции)

upu ?u нап поdпuс анн ьtй эле кmро нн ой
поdпuсью.

обязательно

19. Сертификат о владении
собственной аттесто ва н llo l-t

лаборатории для осуществления
постоянного контроль качества
или контракт с лабораторией.

UpuzuH aJl по d пuс ан н bt й эле кmро н н ой
поdпuсью.

обязательно

20. Сертифшкат качества Il
происхождения сырьп (мука,
пшеltица)

л оп uя п оОп uс а н l! llя эле к mрон н ой
поdпuсью-

обязательно

2l. Сертификат качества зерновых
и их адеративов, выдаttных
ANSA

копuя поOпuсаннqя элекmронноЙ
поdпuсью.

обязательно

l5, MotivuI rесurgеrii la рrосеdurа accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinsegi alprocedurii negociate), duрЙ caz: nu se aplicЙ.

l6, Tehnici gi instrumente specifice de аtriьчirе (daci este cazul specificafi dасй se ча utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicii): nu se aplic6.

l7, Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea сопtrасtчlчi (indicati dчрё саz)з --

18, criteriuI de еvаluаrе aplicat репtrч adjudecarea contractului: Самая низкая цена.

19, Factorii de еvаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din рчпсt de чеdеrе есопоmiс, рrесчmqi ponderile lоr:

20, Теrmепul limiti de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:- рiпй la: [ora exactd| сопfоrm SIA RSAP.- ре: [datal conform SIA RSAP.

2l. Adresa la саrе trеЬчiе transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:
ofertele sаu cererile cle participare vorli clepuse electroпic рriп iпtermediut sIA RsAp

Denumirea factorului de ечаlчаrе



22. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 дней

23. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

OfeПele |пtirziate vorfi respiпse,

24, Реrsоапеlе autorizate s5 asiste la deschiderea ofertelor:
ofertaп|ii ýаu rерrеzепtап|ii aceslora ач clreptuI sd participe la deschiderea ofertelor, сч
exceplia cazulai сiпd ofertele aufost clepase рriп SIA uRSдр,.

25, Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare:
государственный язык / русский

26. Respectivul contract se rеfеri la чп proiect gi/sau рrоgrаm fiпап{аt din fопdчri ale
Uniunii Ечrорепе: --

21. Dепumirеа qi adresa organismului competent de solufionare а contesta(iilor:
Дgеп|iа Nа|iопаld репtrа Sоlu|iопаrеа Coпtesta|iilor
Adresa: mап. Сhisiпdu, bd. $tеfап cel Mare Ei Sfaй пr.I24 (et.4), MD 2001;
Те UFах/е mа il : 0 2 2-8 2 0 6 5 2, 0 2 2 s 2 0-6 5 I, со пtеs totii@п пs с. mсl

28. Data (datele) qireferin{a (rеfеriп{еlе) рчЬliсйrilоr anterioare in JчrпаIчl Oficial al Uniunii
Еurорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеri апчп{ul respective (daci este
cazul): --

29. in cazul achizi{iilor periodice, саIепdаrчl estimat репtrч рчЬliсаrеа апчп[чrilоr
viitoare:_--

30. Data publicйrii апuп(ului de intenfie sau, dчрi caz, рrесizаrеа сй пч а fost pubticat un
astfel de апuп{:_--

31. Data transmiterii spre рчЬIiсаrе а апuп{ulчi de participare: SlA RSAP

32. iп cadrul рrосеdчrii de achizi{ie publicй se ча utiliza/accepta:

Dепчmirеа iпstrчmепtчlчi electronic Se ча utiliza/accepta sаu пч
depunerea еlесtrопiсй а огепеlоiffi Da
sistemul de comenzi electronice Nu
fасturаrеа electronicё Nu
plёliIe еlесtrопiсе Nu

33. contractul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guчеrпаmепtаlе al
Organizafiei Mondiale а Comerfului (numai in cazul апчп[чrilоr transmise ýрrе publicare
iп Jurnalul Oficial al Uniunii Ечrорепе): пч.

34. Alte iпfоrmаfii rеlечапtе:

Сопdчсйtоrul grupului de luсru:

l0


